
 

2023 年 5 月 22 日 

 

お客さま各位 

 

 

N タワー営業再開のお知らせ 

 

【2023 年 5 月 22 日現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

品川プリンスホテルでは、営業集約により臨時休業をしておりました N タワーの営業を、本日 5 月 22 日(月) 

より再開いたします。 

 

営業再開後はこれまで以上に安全・安心に配慮し、お客さまに安心してご利用いただけるよう、スタッフ一同 

努めてまいります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

品川プリンスホテル 総支配人 

 

 

                              

                      


